

Põltsamaa valla kaasava eelarve ettepanek

Allolevalt esitan ettepaneku Põltsamaa valla 2024 aasta kaasavasse eelarvesse noorte projektide alajaotusesse.

ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmed (telefon, aadress või e-posti aadress)	MTÜ Aktiivne Põltsamaa (esindaja: Jan Määr, tel +372 59066242, janmyyr44@gmail.com)
ettepaneku nimetus	Spordivahendite uuendamine linnaruumis aktiivseks tegevuseks
ettepaneku eesmärki ja olulisust (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab);	<p>1. Ettepaneku eesmärk Põltsamaa vallas on uuendada/soetada uued spordivahendid avalikus linnaruumis kasutamiseks, et edendada aktiivset tegevust ja tervislikku eluviisi kohalike elanike (sh noorte) seas. Eesmärk on soetada võrkpalle, korvpalle, jalgpalle, tennise reketeid ja palle. Meil on olemas kasutamiseks rannavõrkpalliväljakud, kunstmuruvälja ja tenniseväljak, kus neid vahendeid edukalt kasutada saaks. Spordikooli vahendeid on spordikooli mitte kuuluvatel noortel ja elanikel raske kätte saada, kuid see projekt lihtsustaks seda ja looks võimalusel kasutada väljakuid kaasaegsete vahenditega kõigil. Algselt saaks neid vahendeid ilmselt võtta administraatori käest Põltsamaa Felixhallist või Põltsamaa Noortekeskusest, kuid hiljem on soov/mõte, et linnaruumi tekiks vahendite laenutamise kapid (sarnane raamatukogude raamatute laenutamise kappidega välitingimustes), et vahendid oleksid kättesaadavad igal ajal ja hetkel.</p> <p>Projekti tulemusena on Põltsamaa valla linnaruumis rohkem ja paremaid vahendeid sportimiseks ja aktiivseks tegevuseks. See aitab kaasa elanike tervise parandamisele, sotsiaalse sidususe tugevdamisele ja üldise elukvaliteedi tõstmisele.</p> <p>Loodetavasti toob projekt kaasa suurema osaluse ja aktiivsuse kohalikus kogukonnas, samuti innustab inimesi regulaarsele liikumisele ja tervislike eluviiside järgimisele.</p>
ettepaneku kirjeldust (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul);	Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul.
sihtrühma (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamiseks või uue võimaluse	Kõik vanuserühmad, sealhulgas eriti noored, kes palju aega õues veedavad.

avanemisest otsest kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);	
eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon)	<p>Kokku 2105 eurot.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tennise reketid – 5x200 eur 2. Tennise pallid – 5 x (4 palli 1 komplekt) 11 EUR 3. Võrkpallid – 5 x (rannavõrkpallid) 120 EUR 4. Korvpallid – 5 x 50 EUR 5. Jalgpallid – 5 x 40 EUR
muu oluline info	Hinnad on kalkuleeritud Sportlandi E-poe pakkumiste põhjal. Algselt saaks vahendeid laenutada Felixhallist või Noortekeskusest, aga ideeliselt võiks tulevikus olla vabalt ligipääsetav koodiga kapp, kust saab neid igal hetkel võtta.

Lugupidamisega

Jan Müür

/Allkirjastatud digitaalselt/